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Kennari | Sigridur Elisa Eggertsdottir Sk.st. | SEE

Wolfgang Frosti Sahr WES

Afangalysing:

[ afanganum er 16gd ahersla 4 grundvallaratridi i malfredi og menningu spenskumalandi pjoda asamt
uppbyggingu grunnordaforda. Nemendur eru pjalfadir i ad tja sig um almenn atridi daglegs lifs i reedu og
riti. Réttritun og framburdur eru &fd dsamt pjalfun i lesskilningi. Nemendur eru hvattir til ad nota netid til
a0 efa sig t.d. www.vma.is/espana, studyspanish.com, youtube.com.

Markmio:

A0 nemandi leeri framburdarreglur, &fi framburd og byggi upp ordaforda um athatnir daglegs lifs. - Tileinki
sér og skilji pann ordaforda sem er i kennslubdkinni og pjalfadur er markvisst i kennslustundum. - Leeri
grundvallaratridi i malfraedi med islenskt mal til hlidsjonar. - Skilji allt pad lesefni sem farid er i i timum og
geti unnid verkefni tengd pvi. - Geti tekid patt 1 einfé6ldum samraedum.

Namsgogn:

Mundos Nuevos 1 — (vinnubok og lesbok) Reykjavik: Forlagid 2009.
Ordabok (spe-isl, isl-sp)

Namsmat og vaegi namspatta:

50%  Skriflegt lokaprof: pydingar i samrami vid ordaforda lesbokatexta (6lesnar/lesnar), ritun i samremi
vid vinnubok. Malnotkun sbr. markmidslysingu. Profio er tekid an ordabodkar.

10%  Stoouprof: sbr. skriflegt lokaprof. Missi nemandi af stoduprofi hekkar vegi
lokapréfsins um 10%.

10% Ritun: Timaverkefni sem ma leysa med ordabok — malnotkun og tjdning um eigin hagi. Missi
nemandi af rituninni haekkar vegi lokaprofsins um 10%.

10% Samtal: Lestur texta Ur lesbokinni (2,5%) og spurningar/svor 4 spansku um hagi nemenda og
daglegt 1if (7,5%). Meti nem. ekki i Ghlutadan proftima parf hann ad leggja fyrir vottord ellegar
verdur einkunn hans i pessum matspetti ad engu. Sjukraprof er 4 sidasta kennsludegi annarinnar
eftir kennslu.

10% Hlustun: Nokkrum sinnum 4 6nn verda hlustunaraefingar. Nem. fa verkefni sem taka 4 skilningi
upplesturs. Nem. sem ekki matir i hlustunarprof parf ad leggja fyrir vottorod ellegar verdur
einkunn hans 1 pessum ndmsmatspzetti ad engu. Sjukraprof er & sidasta kennsludegi annarinnar eftir
kennslu.

10% Vinnueinkunn: Kennari fylgist med patttoku 1 kennsluumradunni (5%) og metur an frekari
auglysingar gerd heimavinnu (3%) og ymissa verkefna (2%).
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Azetlun um yfirferd:

vika

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

dagsetning

20.08.-24.08.

27.08.-31.08.

03.09.-07.09.

10.09.-14.09.

17.09.-21.09.

24.09.-28.09.

01.10.-05.10.

08.10.-12.10.

15.10.-19.10.

22.10.-26.10.

29.10.-02.11.

05.11.-09.11.

12.11.-16.11.

19.11.-23.11.

26.11.-30.11.

atburoir

kafli O

kafli 1

kafli 2

kafli 3

kafli 4

kafli 5

kafli 6

11.10. midannarmat kafli 7
kafli 8
kafli 9
29.10. Helgi magri kafli 10
kafli 11
kafli 12
kafli 13

kafli 14

réttur askilinn til breytinga

yfirfero

namsmat

ritun

stoduprof

hlustun

samtal

sjukraprof

Abending: Mztingarskylda er 80% - lakari maeting jafngildir ursdgn Gr afanganum. Notkun fartdlva er ekki
heimil i 4fanganum. Nemendum er bent & skolareglurnar VMA. Endurtekin mating 4n vidhlitandi

namsgagna vardar brottrekstur ur tima.

Dagsetning: 17.08.2012

Undirritun kennara
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